UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LỤC BÌNH

Số:         /BC-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lục Bình, ngày      tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc đóng góp ý kiến dự thảo kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024

Thực hiện Văn bản số 243/ UBND- NN &PTNT ngày 01/02/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Bạch Thông về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024.

Qua nghiêm cứu dự thảo kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Bạch

Thông, Ủy ban nhân dân xã Lục Bình hoàn toàn nhất trí với bản dự thảo kế hoạch

triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm

2024 và không có ý kiến đóng góp gì thêm.

Trên đây là báo cáo về việc góp ý kiến dự thảo kế hoạch triển khai thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 của UBND xã Lục Bình./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Phòng NN&PTNT huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Trang TTĐT xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Công chức ĐC-NN-XD&MT xã;
- Lưu: VP UBND xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		2024-02-02T07:29:33+0700

		2024-02-02T21:20:22+0700

		2024-02-02T21:19:58+0700

		2024-02-02T21:19:58+0700

		2024-02-02T21:20:39+0700